


FoxBoard LEDPANEL s CPU
Exteriérové provedení, SMD RGB LED 
s pozorovacím úhlem 110°, jas 800 až 1200 cd/m2

   
Modulární LED panely 960x960 mm. Sestava velikosti dle přání 
zákazníka. Flexibilní panely pro vytvoření oblouků nebo 
cylindrů pod kostku. Rozlišení v roztečích P = 2,5 / 3 / 4 / 5 mm. 
Videoprocesor (CPU) ke konverzi signálu. Vstupy: 3xCVBS, 
1xS-Video, 1xYPbPr, 3xVGA (RGBHV), 2xDVI/HDMI (1.3a 
s HDCP), 1xDVI-1 (HDMI). Výstupy: 1xVGA (RGBHV), 2xDVI.



FoxBoard SERVER
Srdce systému. Zajistí zobrazení na velkoplošném 

led panelu. Ovládání pod WIN / Android / iOS
  

Časomíra a výsledky - ovládaní FoxBoard KLIENT. Propojení 
s osvětlením haly. Ozvučení - audio/video. Video - živý obraz/

video záznam. Automatický kameraman - sleduje pohyb hráčů. 
Stream na YouTube - automatický kameraman/živý přenos.

FoxBoard KLIENT lední hokej
Skladba SW segmentů dle volby technologií 

a variant hry ledního hokeje
  

Editace hlavní obrazovky. Vložení vlastního obrázku (reklama, 
logo), zobrazení datum a čas, vlastní text, teplota v hale. 

Zobrazení dalších hodnot z MaR, například venkovní teplota, 
vlhkost v hale, teplota ledu, … 

Vytvoření a editace týmů, loga týmu, jména hráčů. Nastavení 
času rozbruslení, hracího času, přestávky, prodloužení. Při 

gólu automatické spuštění sirény, spuštění světelných efektů. 
Videozáznam z utkání – živý obraz, přehrávání gólových situací. 



SERVER
FoxBoard

Osvětlení hala

Audio hala
CCTV

Velkoplošná
LED obrazovka
CPU-videoprocesor

KLIENTI
FoxBoard/VLC

Internet

Schéma 
technologie 
FoxBoardu







Vložena aktuální platná pravidla ledního hokeje (IIHF). 
Automaticky generovaný textový záznam o průběhu utkání 

(týmy, střelci gólu, asistence, vyloučení, skóre), export pro další 
potřeby. Ovládání osvětlení na hale (navolené scény). Vkládání 

audio/video souborů, vlastní playlisty, odkazy na YouTube 
a internetová rádia. Vytváření týdenního plánu pro automatické 

přehrávání reklamních spotů (veřejném bruslení, ...). V režimu 
časomíry lze spouštět o přestávkách nebo přerušení hry 

reklamní spoty. Ovládání světel za brankami. 
Bezdrátový panel pro základní ovládání  

(začátek/konec hry, hrací čas START/STOP,  
siréna, třetina, góly – domácí/hosté).



H+H TECHNIKA, spol. s r.o.
Čechyně 182

683 01 Rousínov

+420 545 212 113
+420 602 323 073

info@hht.cz
www.hht.cz


